licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri 

şi/sau servicii  Mobilier pentru STAS Orhei, Rezina, Șoldănești, Telenești. 

c) Preţul total al ofertei constituie: 

Pret cu TVA lot 1 97950.00 lei 
Nouazeci si sapte mii noua sute cincizeci 

lei zero bani 

Pret  fara TVA lot 1 81625.00 lei 
Optzeci si una mii sase sute douazeci si 

cinci lei, zero bani 

Pret cu TVA lot 2 176010.00 lei 
O suta saptezeci si sase mii zece lei zero 

bani 

Pret  fara TVA lot 2 146675.00 lei 
O suta patruzeci si sase mii sase sute 

saptezeci si cinci lei, zero bani 

Pret cu TVA lot 3 129150.00 lei 
O suta douazeci si noua mii o suta 

cincizeci lei zero bani 

Pret  fara TVA lot 3 107625.00 lei 
O suta sapte mii sasesute douazeci si 

cinci lei, zero bani 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucţiunile pentru 

ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul 

IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei